

לְרֹזָא דְל"ב, שנתעלה לחשבון הל"ב הרומזים לל"ב נתיבות החכמה דְאִיהוּ
 רֹזָא דְכָל מְהִימְנוֹתָא, וְאִיהוּ רֹזָא דְשִׁמְא קְדִישָׁא, שהוא
 הסוד של כל האמונה משום שאור החכמה המאיר ביריעות הוא למעלה מן ההשגה שלכך
 נקראת חכמה כח מה שאינו מושג והאמונה מגיע ממנה [פח] והוא גם הסוד של השם הקדוש
 ששם הויה במילוי דמילוי יודין עולה לכ"ח אותיות כאורך היריעות המשכן וְעַל דָּא,
 דָּא סְלִיק, וְדָא גָרַע ועל כן בזה היה עילוי ובוזה היה גרעון. דָּא סְלִיק
 וְגָרַע ביריעות העיזים היה אורכן יותר ונגרע מעלתן לבחינת ד"ל. וְדָא גָרַע
 וְסְלִיק וביריעות המשכן היה אורכן פחות ונתעלה מעלתן לבחינת ל"ב. דָּא לָגַז.
 וְדָא לְבַר יריעות המשכן לתוך המשכן ויריעות העיזים לחוץ המשכן.

עכשיו מתחיל לבאר סוד מידת הקרשים של המשכן

הַאִי קוֹ הַמְדָּה, שְׂרֵי לְאַתְפְּשָׁא, וּמְדִיד מְשַׁחְתָּא
 לְקַרְשִׁים, אותו קו המדה העליונה שבא אור המלכות התחיל להתפשט
 למטה אחר היריעות העליונות ומדד מידות לקרשי המשכן דְכַתְיִב כמו שכתוב (שמות
 לו) וַיַּעַשׂ אֶת הַקַּרְשִׁים לַמִּשְׁכָּן עֲצֵי שִׁטִּים עוֹמְדִים, וְאַלְיָן

אור הרשב"י

וב"ו ולכן כל ישראל אפילו הנשים ועמי
 הארץ הם מאמינים בהקב"ה שהאמונה היא
 למעלה מן הדעת וההשגה עכ"ל רואים
 מדבריו שכל כח האמונה מגיע מכח אור
 החכמה המאיר בנפש האלהית.

[פח] וזה לשונו של בעל התניא פרק י"ח:
 ונמצא כי אין סוף ב"ה מלוכש בכח"י חכמה
 שבנפש האדם יהיה מי שיהיה מישראל
 ובח"י החכמה שבה עם אור א"ס ב"ה
 המלוכש בה מתפשטת בכל בח"י הנפש
 כולה להחיותה מבח"י ראשה עד בח"י רגלה

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

אִינוּן רָזָא דְשָׂרְפִים, ואלו הקרשים הם בסוד השרפים שהם בסוד כסא הכבוד שהוא כסא המעמיד למלכות דאצילות וכן אלו הקרשים המעמידים את המשכן היו ככסא להשראת השכינה בעוה"ז שירדה למטה למשכן **וְהָא אוֹקְמוּהּ, דְכְתִיב עֲצֵי שְׂטִיִּים עוֹמְדִים, וְכְתִיב (ישעיה ו) שְׂרָפִים עוֹמְדִים** וכבר פרשנו שיש בשתייהם גזרה שווה עומדים עומדים ללמוד על קרשי המשכן שהיו בחינתם כמו השרפים.

בשיעור הקרשים כתוב עשר אמות ולא עשר באמה להורות שכל אמה כנגד ספירה אחת

מְדִידוֹ דְמִשְׁחָתָא דָּא, שיעור מדידת מידת הקרשים הזאת עולה לשיעור עשר

אמות באורך **עֶשֶׂר אַמּוֹת אַרְדָּ הַקָּרֶשׁ וְאַמָּה וַחֲצִי**

הָאַמָּה. הָכֵא כְתִיב עֶשֶׂר אַמּוֹת, וְלֹא כְתִיב עֶשֶׂר בְּאַמָּה

ושואל למה בשיעור המדה כתוב עשר אמות ולא כתוב עשר באמה בלשון יחיד כמו שאמר

ביריעות. **אֵלֶּיִן תִּלְתַּת תִּלְתַּת תִּלְתַּת, דְּאִינוּן תִּשְׁעָ**, ומתוך משום שאלו

עשר אמות מחולקות לג' פעמים של שלוש שלוש שלוש ספירות וביחד תשע ספירות כנגד

ג' קווין חח"ן בג"ה דת"י דו"א דבריאה **וְחַד דְּשָׂרְיָא עָלֵיהּ, וְדָא אִיהּ**

רוּחָא חָדָא דְשָׂרְיָא עָלֵיהּ ועוד ספירה אחת ששורה עליהם והיא האמה

העשירית כנגד מלכות דאצילות והיא רוח חדשה ששורה על ט' ספירות דבריאה ולכך נקראו

אמות לשון רבים מפני שכל אמה כנגד ספירה אחרת ושונה בחינתה מחברתה (מקדש מלך).

מסביר מדוע חשבון הקרשים אחד עשר וחצי אמה

וְהָא אֶמְרָן, כִּמָּה אֵיהוּ שִׁיעוֹרָא דְאִמָּה וכבר אמרנו כמה הוא

שיעור אמות יריעות המשכן שהוא ל"ב אמה ביחד עם האורך והרוחב. **וְדָא**

אֵיהוּ רְזָא דְשִׁיעוֹרָא חַד סְרִי וּפְלִגָּא, וזהו גם סוד השיעור של חשבון

הקרשים ששיעור האורך והרוחב עולה ביחד אחד עשר אמה וחצי אמה **דְסִלְקִין,**

וְלֹא סִלְקִין, בְּגִין דְהִגְרַעִין מֵאֵינוֹן אֹפְנִים שעולים שיעורם לאחד

עשר וחצי אמה ועולים מן המספר אחד עשר שהוא כנגד ה"א ארורים שבפ" כי תבוא אבל

לא עולים עד לשיעור י"ב אמה כנגד י"ב צירופי שמות הויה והטעם שנגרעו משום קרשי

המערב שהם כנגד האופנים שהם יותר גרועים מן השרפים ובחינתם מהמלכות ונגרעה

המלכות בזה שאינה מקושרת עם הת"ת כמו שאר הספירות ובגלל חסרון זה גם שאר

הקרשים שהם בצד צפון ודרום ומזרח נחסרו ואינם מגיעים לבחינת הי"ב אפילו שהם בבחינת

השרפים העליונים (מקדש מלך). **וְאוֹקְמוּהָ בְרְזָא דְרְתִיכָא קְדִישָׁא,**

ופרשנו את ענין הקרשים בסוד המרכבה הקדושה **וְאֵינוֹן עֶשְׂרִין, לְהֵאֵי**

סְטָרָא עֶשֶׂר, וְלְהֵאֵי סְטָרָא עֶשֶׂר, והם העשרים קרשים שבדרום

מחולקים עשר, לצד מזרח עשר, ועשר ולצד מערב, וכן העשרים קרשים שבצד צפון מחולקים

עשר למזרח ועשר למערב **עַד דְסִלְקִין לְרְזָא דְשָׂרְפִים עֲלָאִין** עד

שעולים לחשבון ארבעים קרשים לסוד השרפים העליונים שהם ארבעים מחנות שרפים שיש

בארבע צדדי כסא הכבוד. **וְלְבַתֵּר סִלִּיק רְזָא דְקוֹדֶשָׁא,** ולאחר התפשטות

ההארה עולה ומתעורר הארת סוד שם הויה שהוא כנגד חגת"ם דאצילות **עַד**

דְּאֵתְעֵרוּ (ס"א דְּאֵתְעֵדוּ) כְּלָהוּ, בְּרָזָא דְּהָהוּא בְּרִיחַ הַתִּיכּוֹן
 בְּמָה דְּאוּקְמוּהִי, עד שמתעוררים כולם בסוד אותו בריח התיכון שהוא ספירת הת"ת
 המקשרת ומחברת כל הספירות ביחד כמו פרשנו כבר וְעַל דָּא פְּלַג אֵית בֵּיה
 בְּלֵא שְׁלִימוּ ועל כן יש רק חצי אמה על אחד עשר אמות ולא מגיע לשתים עשר
 אמות משום שההארה היא מן הבריח התיכון שהיא המחברת כל הספירות ביחד וכיון שצד
 מערב כנגד המלכות והיא חסרה מפני שאינה מחוברת עם הת"ת לפיכך נחסרו כולם ואינם
 מגיעים ל"ב אמה (מקדש מלך).

חשבון אמות של עשרים קרשים עלה לשיעור מאתים ושלושים בסוד השרפים
 המעמידים את הכסא

רָזָא דְּהָאֵי מְשַׁחְתָּא, לְעֵשְׂרִין דְּפִין אֵינּוֹן מְאָתָן וּתְלָתִין
 הסוד של אותה מידת אמות עולה עשרים קרשים לשיעור של מאתיים ושלושים
 [ט9]. וְכֹל הָאֵי קֵימָא בְּמִדְּרוֹ בְּחוּשְׁבָּנָא, וְהָכִי סְלִיק פֶּל
 חֲשֵׁבֵן דְּנַפְקָא מֵהָאֵי מְדִירוֹ בְּרָזָא דְּאֵינּוֹן שְׂרָפִים וכל מידות
 הקרשים עומדים בזה החשבון וכך עולה כל חשבון אמות הקרשים בסוד אלו השרפים
 המעמידים את הכסא.

אור הרשב"י

לכל קרש נבוא לעוד שלושים אמה וביחד ר"ל
 אמות והוא בחינת רל"ב דע"ב ס"ג מ"ה ובין
 וצריך להחסיר ב' אמות כנגד הקומה והרוחב
 של המשכן ובכך נגיע לשיעור ר"ל.

[ט9] משום שכל קרש גובהו י' אמות ובצד
 מערב יש כ' קרשים י' מצפון י' מן הרום ונכפיל
 כל קרש בעשר אמות נבוא לחשבון מאתיים
 ונכפיל עוד כל הקרשים ברוחב של אמה וחצי

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000